
 
 2016年6月  

ご投資家の皆様へ  

 

 

マニュライフ・インベストメンツ・ジャパン株式会社  

 

 

合併のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。  

 

 さて、弊社マニュライフ・インベストメンツ・ジャパン株式会社は2016年4月8日付けで「吸収合併

契約」を締結し、2016年7月1日付けでマニュライフ・アセット・マネジメント株式会社と合併の上、

新たにスタートすることと致しましたことをご報告申し上げます。  

 

 詳細につきましては、下記の通りとなりますので、ご確認いただきますよう宜しくお願い申し上げ

ます。  

 

 合併後の会社では、両社の強みを活かしつつ、経営の効率化を図り、お客さまにご満足いただける、

より良質で付加価値の高い資産運用サービスを提供できる体制を構築してまいりますので、今後も

尚一層のご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。  

 

敬具  

 

記 

 

１．受益者の皆様で必要となるお手続き  

 

この度の合併に伴い、受益者の皆様に特段のお手続きをいただく必要はございません。  

 

２．ファンドの運用について  

 

弊社で設定した公募ファンドはこれまでと同じ運用方針、運用プロセスに則って運用を行いま

す。  

 

３．ファンドの名称について  

 

各ファンドの名称に変更はございません。  

 

４．日本経済新聞での基準価額欄について  

 

日本経済新聞の掲載社名「マニュライフ」、および各ファンドの掲載名称には変更の予定はご

ざいません。また、ホームページでの基準価額の公表、お電話での基準価額のお問い合わせも

受け付けておりますので、引き続きご利用ください。  



 

５．ホームページについて  

 

ホームページアドレス（ＵＲＬ）は「http://www.mamj.co.jp」となる予定です。 

なお、既存の弊社アドレス「http://www.mlij.co.jp」につきましては、当面の間、従来通りご

利用いただけます。  
 
 

以上 
 
 
 

 
このお知らせに関するお問い合わせ先： 

 
03-6267-1901 

 
※受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5 時 


